Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_15_»  мая 2014 г.						           №   28 - 4

Об освобождении и назначении председателя
Координационного совета профсоюзных
[bookmark: _GoBack]организаций муниципального образования
«Холмский городской округ» __________________
(т.т. Кобякова, Шарухина, Зотов)

	На основании Положения о Координационном Совете организаций профсоюзов в муниципальных образованиях области Исполком профобъединения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Освободить Дорофеева Павла Викторовича от должности председателя Координационного совета председателей профсоюзных организаций МО «Холмский городской округ».
	2. Назначить представителем профобъединения и председателем Координационного Совета  Жгенти Наталью Михайловну, председателя горкома профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, руководителя аппарата Собрания депутатов МО «Холмский городской округ».
	3. Проинформировать администрацию МО  «Холмский городской округ» о назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов в районе .